
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 11/2023

A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público o CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO
DE PREÇO 11/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS.PREVISTO PARA o dia  02/06/2023 as  09:00 horasPorto
Esperidião-MT, 26 de maio de 2023 - RONEY BATISTA CARDOSO-PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e255294

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:27:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




